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Annotatsiya:  Ushbu maqolada tasviriy  san’at  darslarida xalq amaliy san’ati 
namunalarini qo‘llashning metodik jihatlari tahlil qilinadi. O‘quvchilarda estetik didni 
rivojlantirish, ijodiy fikrlashni shakllantirish va milliy madaniyatni chuqurroq anglash 
imkoniyatlarini yaratish yo‘llari ko‘rib chiqiladi. Maqolada shuningdek, zamonaviy 
pedagogik texnologiyalar bilan xalq san’ati namunalarini integratsiyalash strategiyalari 
taqdim etiladi.

Kalit  so‘zlar: tasviriy  san’at,  xalq  amaliy  san’ati,  pedagogik  metod,  ijodiy 
kompetensiya, milliy madaniyat

Tasviriy san’at ta’limi o‘quvchilarning ijodiy va estetik rivojlanishi uchun asosiy 
vosita  hisoblanadi.  Shu  jarayonda  xalq  amaliy  san’ati  namunalaridan  foydalanish 
nafaqat o‘quvchilarni milliy madaniyat bilan tanishtiradi, balki ularning ijodiy fikrlash 
va tasavvurini rivojlantiradi. Hozirgi kunda pedagoglar o‘quv jarayonida xalq amaliy 
san’ati  elementlarini  samarali  integratsiyalash  orqali  o‘quvchilarni  innovatsion 
yechimlar yaratishga rag‘batlantirmoqdalar.  Bu esa darslarni  qiziqarli  va interaktiv 
qilish imkonini beradi.

Tasviriy san’at ta’limida xalq amaliy san’ati namunalaridan foydalanish o‘quv 
jarayonini  boyitish  va  o‘quvchilarda  ijodiy  kompetensiyalarni  shakllantirishning 
muhim vositasi hisoblanadi. Xalq amaliy san’ati, o‘zining tarixiy, madaniy va estetik 
jihatlari  bilan,  o‘quvchilarga  nafaqat  vizual  va  texnik  ko‘nikmalarni  rivojlantirish 
imkonini beradi, balki ularni milliy qadriyatlar bilan tanishtiradi. Shu bilan birga, xalq 
san’ati  elementlari  orqali  dars  jarayoni  interaktiv,  qiziqarli  va  innovatsion shaklda 
tashkil etilishi mumkin.

Xalq amaliy san’ati namunalari orqali o‘quvchilar milliy madaniyatni o‘rganadi, 
tarixiy  kontekstni  anglaydi  va  o‘z  ijodiy  yondashuvlarini  shakllantiradi.  Masalan, 
milliy  naqshlar,  gilam  va  adras  ishlari,  keramika  va  yog‘ochga  o‘yma  ishlari 
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o‘quvchilarda kompozitsiya, rang va shaklni idrok etish qobiliyatini rivojlantiradi. Shu 
bilan  birga,  o‘quvchilarga  xalq  san’ati  namunalarini  tahlil  qilish,  ularni  o‘z  ijodiy 
ishlarida qo‘llash imkoniyati berilishi orqali mantiqiy va abstrakt fikrlash ko‘nikmalari 
shakllanadi. Bu jarayonda o‘quvchilar turli materiallar va texnikalardan foydalanishni 
o‘rganadi, shu bilan birga ijodiy yechimlarni izlashga rag‘batlantiriladi.

Xalq  amaliy  san’ati  namunalarini  ta’lim  jarayoniga  kiritish  o‘quvchilarning 
motivatsiyasini oshirishda ham muhim rol o‘ynaydi. O‘quvchilar o‘z milliy merosi 
bilan  tanishib,  tarixiy  va  madaniy  qadriyatlarni  o‘zlashtirganda  darslarga  qiziqishi 
ortadi.  Shu bilan birga,  o‘quvchilar  o‘z ijodiy ishlarida milliy naqsh va uslublarni 
qo‘llash  orqali  shaxsiy  ijodiy  uslubini  rivojlantiradi.  Misol  uchun,  o‘quvchilarga 
mahalliy  ustalarning  keramika  yoki  yog‘och  o‘yma  ishlari  asosida  shaxsiy 
kompozitsiyalar yaratish topshirilishi mumkin. Bu esa nafaqat texnik ko‘nikmalarni 
oshiradi, balki ijodiy fikrlashni mustahkamlaydi.

Pedagogik jihatdan, xalq amaliy san’ati elementlarini integratsiyalash bir nechta 
samarali  usullar  orqali  amalga  oshiriladi.  Birinchi  usul  –  vizual  materiallardan 
foydalanish. O‘quvchilarga xalq amaliy san’ati namunalarini rasmlar, fotosuratlar yoki 
real  ob’ektlar  orqali  ko‘rsatish  darslarni  yanada  qiziqarli  qiladi  va  o‘quvchilarni 
diqqatini jamlashga rag‘batlantiradi. Ikkinchi usul – ijodiy loyihalar. O‘quvchilarga 
milliy naqshlar yoki xalq amaliy san’ati elementlari asosida shaxsiy ishlar yaratish 
topshirig‘i beriladi. Bu jarayonda o‘quvchilar ranglar, shakllar va kompozitsiya bilan 
eksperimentlar olib boradi, shaxsiy ijodiy yondashuvini rivojlantiradi. Uchinchi usul – 
taqqoslash  va  tahlil.  Milliy  va  zamonaviy  san’at  namunalarini  solishtirish  orqali 
o‘quvchilar estetik qarash va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantiradi. To‘rtinchi 
usul – interaktiv mashg‘ulotlar. Muzeylar, san’at galereyalari yoki onlayn resurslar 
orqali xalq amaliy san’ati bilan yaqindan tanishtirish o‘quvchilarni dars jarayoniga faol 
jalb qiladi.

Zamonaviy  pedagogik  texnologiyalar  yordamida  xalq  amaliy  san’ati 
elementlarini qo‘llashning samaradorligi yanada oshiriladi. Masalan, flipped classroom 
(aylanma sinf) usulida o‘quvchilarga milliy san’at namunalarini oldindan o‘rganish, 
dars vaqtida esa tahlil va ijodiy ishlarda qo‘llash imkoniyati beriladi. Bu yondashuv 
o‘quvchilarda mustaqil o‘rganish ko‘nikmalarini rivojlantiradi, ijodiy ishlarni tashkil 
qilishni  osonlashtiradi  va  darsni  interaktiv  qiladi.  Shu  bilan  birga,  multimediya 
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resurslar,  video  va  3D modellardan  foydalanish  orqali  o‘quvchilarga  milliy  san’at 
namunalarini vizual tarzda o‘rganish imkoniyati yaratiladi.

Shuningdek,  pedagoglar  o‘quvchilarning  individual  qobiliyatlarini  hisobga 
olgan holda differensial yondashuvni qo‘llashlari muhimdir. Ba’zi o‘quvchilar naqsh 
chizishda,  boshqalari  esa  rang  va  kompozitsiya  bilan  eksperimentlar  qilish  orqali 
individual ishlash imkoniyatiga ega bo‘ladi. Shu tarzda darslar har bir o‘quvchining 
ijodiy salohiyatini rivojlantirishga xizmat qiladi. Differensial yondashuv, shuningdek, 
o‘quvchilarning o‘ziga  xos  qiziqishlari  va  iqtidorini  hisobga  olgan holda  samarali 
darslarni tashkil etishga yordam beradi.

Xalq  amaliy  san’ati  namunalari  orqali  o‘quvchilarda  madaniy  va  estetik 
qadriyatlarni  shakllantirish  ham muhim ahamiyatga  ega.  O‘quvchilar  milliy  san’at 
asarlarining  tarixiy  va  madaniy  kontekstini  o‘rganganida,  ular  nafaqat  texnik 
ko‘nikmalarini  oshiradi,  balki  milliy o‘zlikni  anglash va qadrlash qobiliyatini  ham 
rivojlantiradi. Shu bilan birga, milliy san’atni zamonaviy san’at bilan uyg‘unlashtirish 
orqali  o‘quvchilar  innovatsion  yechimlar  qidirishga  o‘rganadi,  ijodiy  qarashlarini 
kengaytiradi va zamonaviy san’at tendensiyalari bilan tanishadi.

Shu nuqtai nazardan, tasviriy san’at ta’limida xalq amaliy san’ati elementlaridan 
foydalanish pedagogik jarayonning samaradorligini oshiradi, o‘quvchilarni ijodiy va 
estetik  rivojlantiradi  hamda  milliy  madaniyatga  bo‘lgan  qiziqishni  kuchaytiradi. 
Pedagoglar tomonidan milliy san’at elementlarini o‘quv jarayoniga integratsiyalash 
innovatsion yondashuv sifatida qaraladi va darslarning interaktiv, qiziqarli va samarali 
bo‘lishini  ta’minlaydi.  Shu  sababli,  tasviriy  san’at  darslarida  xalq  amaliy  san’ati 
namunalari  bilan  ishlashni  tizimli  ravishda  amalga  oshirish  zarur  bo‘ladi,  bu  esa 
o‘quvchilarning  ijodiy  salohiyatini  rivojlantirish  va  ularni  milliy  qadriyatlar  bilan 
tanishtirishda muhim ahamiyat kasb etadi.

Tasviriy  san’at  ta’limida  xalq  amaliy  san’ati  namunalari  o‘quv  jarayonini 
boyitish va o‘quvchilarda ijodiy kompetensiyalarni shakllantirishda muhim ahamiyatga 
ega. Xalq san’ati elementlaridan foydalanish o‘quvchilarda estetik didni rivojlantiradi, 
ijodiy fikrlashni mustahkamlaydi va milliy madaniyatni chuqurroq anglashga yordam 
beradi. Pedagogik yondashuvlar va zamonaviy texnologiyalar yordamida xalq amaliy 
san’ati  namunalarini  integratsiyalash  darslarni  interaktiv  va  qiziqarli  qiladi  hamda 
o‘quvchilarning  motivatsiyasini  oshiradi.  Shu  bois,  tasviriy  san’at  darslarida  xalq 
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amaliy san’ati elementlarini tizimli va samarali qo‘llash pedagogik innovatsiya sifatida 
qaralishi lozim.
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